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BEFINTLIGT

0/100

PROJEKTERAD VAGLINJE MED LANGDANGIVELSE
NY SLANT

NY- ELLER OMBYGGNAD, ALLMAN VAG.
NY- ELLER OMBYGGDNAD AV ALLMAN GANG- OCH/ELLER CYKELVAG.

NY- ELLER OMBYGGNAD, ENSKILD VAG/ANLAGGNIG,
UTFORMNING OCH LAGE FASTSALLS EJ | VAGPLAN.

YTTRE GRANS FOR VAGOMRADE FOR ALLMAN VAG

TILLFALLIGT NYTTJANDE UNDER BYGGNADSTIDEN FOR EXEMPELVIS
OMLEDNING AV TRAFIK, UPPLAG AV JORD, A_TKOMST VD
BYGGNADSARBETEN ETC. OMRADET ATERSTALLS EFTER NYTTJANDE.

BEFINTLIGT ALLMANT VAGOMRADE SOM UTGAR UR ALLMAN VAGHALLNING
OCH ATERLAMNAS TILL FASTIGETSAGAREN.

BEFINTLIG VAGDEL SOM FURE__SLAS RIVAS ELLER BEFINTLIG VAGDEL
SOM EJ ANSLUTS TILL NY VAG

VAGANSLUTNING TILL BEFINTLIG ALLMAN VAG SOM STANGS
GENOM SARSKILT BESLUT

ILLUSTRATION AV BRO

ELLER VAGPORT

DAG/DRAN-VATTENBRUNNAR

TRUMMA, IN/UT-LOPP

DAGVATTENLEDNING

SIDORACKE
MITTRACKE

VILTSTANGSEL

LJUD/LJUSAVVISANDE SKARMAR VID VILTPASSAGE
GRIND | VILTSTANGSEL

FARIST

VILTUTHOPP

LANSGRANS OCH KOMMUNGRANS
TRAKTGRANS

FASTIGHE TSGRANS

GRANS FOR SAMFALLIGHET

BEFINTLIGT VAGOMRADE FOR ALLMAN VAG
BIOTOPSKYDDAT OMRADE

GRANS FOR OMRADE MED YTVATTENSKYDD

VATTENDRAG/STORRE DIKE
STORRE HOGSPANNINGSLEONING

BYGGNADER (BOSTAD, OVRIG BYGGNAD)
BYGGNAD SOM FORESLAS RIVAS.

ANDRINGEN AVSER GODKAND |  DATUM

" VAGPLAN

GRANSKNINGSSTATUS / SYFTE

191

HANDLINGSTYP .

FASTSTALLELSEHANDLING

DATUM LEVERANS / ANDRINGS-PM
2051.06-11 e

OBJEKT

VAG 50
NYKYRKA-BRATTEBRO BACKE

DELOM@_’J\DE / BANDEL

1 VAG 50, NYKYRKA-BRATTEBRO BACKE
ANLAGGNINGDEL B

00 GEMENSAMT (SAMMANSATT OCH OVERSIKTER)
OBJEKTNUMMER / KM KONSTRUKTIONSNUMMER

138 382

BESTALLARE LEVERANTOR ‘_4

@in @

Q} TRAFIKVERKET AF INFRASTRUCTURE
SKAPAD AV UPPDRAGSNUMMER

F HORNWALL 716954

GODKAND AV . AVDELNING

M EDSTROM AF

RITNINGSTYP

ILLUSTRATIONSKARTA

TEK[\I'IKOMRADE / INNEHALL

VAGUTFORMING- OCH TRAFIK

BESKRIVNING

VAG 50, KM 4/140 - 4/500

2021-02-24 1739
2021-02-24 1740
2021-02-26 09493

2021-06-15

MODELL\T1000298
MODELL\W1805101
MODELL\W1805102
MODELL\Z10097PB

016
731
055
918
729
728

-06-15 1226
-02-25 0824

-05-21
-02-24
-05-21
-06-5
-02-24
-02-24
-05-24

202
202
202
202
202
202
202
202

300212
004103
004102
009507
009301
009702
009504

MODE
MODE
MODE
MODE
MODE
MODE
MODE

-02-75
-02-24

010201
009301
004101
300203
010203
300201
009501
0097FA
0097KA
402001

\X

\T
\T
\T
\T
\T
\T
\Z
\Z
\K

SKALA FORMAT FORVALTNINGSNUMMER

1:1000 A1

RITNINGSNUMMER BLAD NASTA BLAD BET
100 T0500

VS0138382VP, ankomst 2021-06-18, ver 4, jobb 39

MODE
MODE
MODE
MODE
MODE
MODE
MODE
MODE
MODE
Ritning: X:\Central File Server\716954 - Vagplan Rv 50 Nykyrka-Brattebrobacke -57637-\CAD\VP\'\T\RitDef\100T0500.dwg Skapad av: Andersson, Per 2021 6 15 1947
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